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CAHIERS D’EXERCICES 2025-2026
3™ année, programme de musique/chant

Matériel didactique a payer a I'école :

Mathématique :

Exerciseurs divers

Ceinture Mathématiques

Carnets de problemes a résoudre

Outils mathématiques

Frangais :

Exerciseur divers

Ceintures de conjugaison

Outil d’écriture et de communication
Carnet littéraires

Anglais :

New aventures 3 année : cahier d’activités 2 éd.
Musique :

Cahier maison musique

Frais de programme

Autres matieres :

Eclaire de génie 3, cahier de savoirs et d’activités 3 + ensemble numérique
Terminus 32™€ année, univers social
Matériel reproductible, exerciseurs divers
Cahier CCQ

Total a payer lors de la vente de cahiers :

5.005
3,505
5,005
2,005

2,005
2,005
2,005
2,005

19,25%

5,00
165.00$

13,30S
14,005
3,005
5,005
246,05%

Vous devrez vous présenter a I’école selon les plages horaires suivantes :
20 aoGt: 8h00 a 19h00
21 aoGt: 8h00 a 12h00 et de 13h00 a 16h00

*** A noter que les frais scolaires sont payables lors de la journée de paiement des frais scolaires




3éme année
MECC
2025-2026

FOURNITURE SCOLAIRES A VOUS PROCURER AU MAGASIN DE VOTRE CHOIX

1 |Cahiers quadrillés (Les carreaux doivent avoir 1 cm)

4 | Cahiers interlignés et pointillés

1 |Cartable de 1 2 pouce pour le portfolio
Protege-feuilles transparents (a mettre dans le cartable AVANT la rentrée

20 scolaire)

12 | Crayons a colorier en bois

6 |Crayons feutres

3 |Cahiers lignés a trois trous (pas de spirale)

1 [Regle de 30 centimetres

1 [Baton de colle

2 |Crayons effacables a SEC pointe fine
Duo-Tangs avec trois attaches parisiennes : Voici les couleurs et les titres
a inscrire sur chaque duo-tang. 1 noir : « ceintures mathématiques », 1 rouge :

9 | « outils d’écriture et de communication », 1 bleu : « Plan de travail francais » ,1 orange :
« ceinture de conjugaison » ,1 vert : « CCQ », 1 jaune « Plan de travail mathématique », 1 au
choix : « Hibou » 1 au choix »outils mathématiques, 1 au choix Défis

2 |Gommes a effacer

12 | Crayons plomb (aiguisés) de bonne qualité

1 | Taille-crayons avec réservoir qui visse (OBLIGATOIRE)

1 |Paire de ciseaux

2 |Surligneurs : un jaune et un rose

1 [Stylo a encre bleue
IDENTIFIEZ TOUS LES ARTICLES AU NOM DE VOTRE ENFANT
EDUCATION PHYSIQUE
Short, espadrilles et T-shirt
**Sac en tissu (avec cordon pour accrocher) pour mettre les vétements d’éducation
physique.

*x

Suggestion d’achat
** Suggestion d’achat (I’école en posséde déja a la disposition de I’éléve en classe)




